Kompaktejektoren
Kompaktejektoren SCPM
Saugvermögen von 6 l/min bis 23 l/min
 WWW.SCHMALZ.COM/SCPM 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/SCPM 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Kompaktejektoren SCPM
Der Kompaktejektor SCPM wird als anschlussfertiges Produkt (ohne Anschlusskabel) geliefert.
Verfügbare Ersatzteile: Schalldämpfer, Filterelement (Filtereinsatz)
Verfügbares Zubehör: Anschlusskabel
 Bestelldaten Kompaktejektoren SCPM
Typ Artikel-Nr.
SCPM 05 NC A 10.02.02.01071
SCPM 05 NO A 10.02.02.01072
SCPM 05 NC A VS-T 10.02.02.02498
SCPM 05 NO A VS-T 10.02.02.02499
SCPM 07 NC A 10.02.02.01067
SCPM 07 NO A 10.02.02.01068
SCPM 07 NC A VS-T 10.02.02.02500
SCPM 07 NO A VS-T 10.02.02.02501
SCPM 10 NC A 10.02.02.01063
SCPM 10 NO A 10.02.02.01064
SCPM 10 NC A VS-T 10.02.02.02502
SCPM 10 NO A VS-T 10.02.02.02503
 Bestelldaten Ersatzteile Kompaktejektoren SCPM
Typ Artikel-Nr.
Schalldämpfer (quaderförmig) SD 24x9.7x20 SCPM 10.02.02.01029
Filtereinsatz (quaderförmig) FILT-EINS 21.7 14.5 1.6 1 SCPM 10.02.02.01037
 Bestelldaten Zubehör Kompaktejektoren SCPM
Typ Artikel-Nr.
Anschlusskabel, M8-4 Buchse, 5 m, PUR, gerade ASK B-M8-4 5000 K-4P 10.06.02.00031
Anschlusskabel, M8-4 Buchse, 5 m, PUR, 90° ASK WB-M8-4 5000 K-4P 10.06.02.00032
Anschlusskabel für Magnetventile, 3 m, PUR ASK B-MIC10 3000 K-2P 21.04.06.00086
Kompaktejektoren
Kompaktejektoren SCPM
Saugvermögen von 6 l/min bis 23 l/min
 WWW.SCHMALZ.COM/SCPM 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Technische Daten Kompaktejektoren SCPM
Typ* Düsendurchmesser
[mm]
Evakuierungsgrad
[%]
Saugvermögen
(max.) [l/min]
Saugvermögen
(max.) [m³/h]
Luftverbrauch
Saugen [l/
min]**
Luftverbrauch
Saugen [m³/
h]***
Max.
Luftverbrauch
Abblasen [l/
min]
SCPM 05 0,5 85 6 0,4 13 0,8 26
SCPM 07 0,7 85 12 0,7 21 1,3 26
SCPM 10 1,0 85 23 1,4 46 2,8 26
*Die Versorgungsspannung bei Vakuum-Schaltern und bei Elektromagnetventilen beträgt 24V DC
**Bei optimalem Betriebsdruck (4,5 bar)